
ตารางเรียน ชั+น ม. 3/1 ห้องเรียนประจาํ 154 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวกุลญานิษฐ์  อ่อนนวม/นางสาววิไล  โพธศัิย  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูธชิากรครูสิรินาถครCูhrisครูธนัญภรณ์ครูธนัญภรณ์

ครูกณัทมิาครูณีรนุชครูพิณชุดาครูวิไลครูปรัชญา

ครtูeacher dครูณีรนุชครูกุลญานิษฐ์ครูพิณชุดาครูนพดล

ครูชุติมาครูชุติมาครูวิไลครูกณัทมิาครูกณัทมิา

ครูกุลญานิษฐ์ครูณีรนุชครูชื=นจิตครูพละ3คุณธรรม

จ23203ง23101อ23101ง23102ง23102

154154154624624

ว23101อ23101ศ23101ท23101แนะแนว

154154154154154

อ23207อ23101ค23101ศ23101ส23102

 154154154154154

ค23205ค23205ท23101ว23101ว23101

154154154151151

ค23101อ23101ส23101พ23101กจิกรรม

154154154154

ครูวิไล

ครูสุภัทรชัย

ครtูeacher d

ครูชื=นจิต

ครูอมรพันธ์

ท23101

154

พ23101

630

อ23207

 154

ส23101

154

ว23205

154

ครูชื=นจิต

ครูชื=นจิต

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูอมรพันธ์

ส23235

154

ส23101

154

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ว23205

154

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูกุลญานิษฐ์

ครCูhris

ค23101

154

อ23101

154



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/2 ห้องเรียนประจาํ 155 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวธนัญภรณ์  รื=นเริง/นางเดือนเพญ็  นาคสงิห์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูกุลญานิษฐ์ครูสุกญัญาครูปรัชญาครูชุติมาครูชุติมา

ครูอมรพันธ์ครูอมรพันธ์ครูเดือนเพญ็ครูกุลญานิษฐ์ครูชื=นจิต

ครูชื=นจิตครูเดือนเพญ็ครูสุกญัญาครูธนัญภรณ์ครูธนัญภรณ์

ครูชื=นจิตครูสาวิตรีครูกุลญานิษฐ์ครtูeacher dครtูeacher d

ครูสุกญัญาครูสาวิตรีครูกณัทมิาครูกณัทมิาคุณธรรม

ค23101ท23101แนะแนวค23205ค23205

155155155155155

ว23205ว23205อ23101ค23101ส23101

155155155155155

ส23101อ23101ท23101ง23102ง23102

155155155143143

ส23101ศ23101ค23101อ23207อ23207

155155155 155 155

ท23101ศ23101ว23101ว23101กจิกรรม

155155151151

ครูชื=นจิต

ครูกณัทมิา

ครVูilmantas

ครูธชิากร

ครVูilmantas

ส23102

155

ว23101

155

อ23101

155

จ23203

155

อ23101

155

ครูสุภัทรชัย

ครูรัชนก

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูเดือนเพญ็

พ23101

630

ส23235

155

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ23101

155

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูพละ3

ครูสุภัค

พ23101

155

ง23101

155



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/3 ห้องเรียนประจาํ 156 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวกณัทมิา  แย้มศิริ / นางสาวสพัุตรา  เกดิทรัพย์ ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูนิตยาครูปรัชญาครูพิณชุดาครูชื=นจิตครูเดือนเพญ็

ครูเดือนเพญ็ครูนิตยาครูสุภัทรชัยครูชื=นจิตครูกณัทมิา

ครูนิตยาครูชื=นจิตครูพละ3ครูชุติมาครูชุติมา

ครtูeacher dครูพิณชุดาครูสุพัตราครูชื=นจิตครtูeacher 6

ครูกณัทมิาครูกณัทมิาครูอจัฉราครูอจัฉราคุณธรรม

ท23101แนะแนวศ23101ส23235อ23101

156156156156156

อ23101ท23101พ23101ส23101ว23101

156156630156156

ท23101ส23101พ23101ค23205ค23205

156156156156156

อ23207ศ23101ค23101ส23101อ23101

 156156156156156

ว23101ว23101ว23207ว23207กจิกรรม

151151123123

ครูสุพัตรา

ครูนพดล

สิริลักษณ

ครtูeacher d

ครูเดือนเพญ็

ค23101

156

ส23102

156

จ23203

 156

อ23207

 156

อ23101

156

ครtูeacher 6

ครูสิรินาถ

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสุพัตรา

อ23101

156

ง23101

156

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ค23101

156

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ฟิสิกส์ /

ครูพนาดร

เพิ=มเตมิ

ชีวะ

ง23102

131

ฟิสิกส์/

ครูพนาดร

เพิ=มเตมิ

ชีวะ

ง23102

131



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/4 ห้องเรียนประจาํ 332 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวสภุาภรณ์  โพสทิธิSวิญUู/นางสาวสภุัค  พันมะลี/นายธนัญชัย  บุญยรัตพันธุ ์ ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูสกุลครูพละ3ครูรัตติกรครูรัตติกรครูวิยะดา

ครูธนัญภรณ์ครูสุพัตราครูณีรนุชครูอจัฉราครูสุภัค

ครูสุภาภรณ์ครูสุภาภรณ์ครูสุพัตราครูอจัฉราครูณีรนุช

ครูสุภัทรชัยครูวิยะดาครูสกุลครูรัชนกครูธนัญชัย

ครูสุภาภรณ์ครูอจัฉราครูวิยะดาครูสุพัตราคุณธรรม

ค23201พ23101ว23201ว23201ท23101

332332332332332

ง23102ค23101อ23101ส23101ง23101

624332332332332

ว23101ว23101ค23101ส23101อ23101

137137332332332

พ23101ท23101ค23201ส23235ศ23101

630332332332332

ว23101ส23101ท23101ค23101กจิกรรม

137332332332

ครูณีรนุช

ครูธนัญภรณ์

ครูธนัญชัย

ครtูeacher 6

ครูธชิากร

อ23101

332

ง23102

624

ศ23101

332

อ23101

332

จ23203

332

ครูปรัชญา

ครูนพดล

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครtูeacher 6

แนะแนว

332

ส23102

332

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ23101

332

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/5 ห้องเรียนประจาํ 333 ภาคเรียนที; 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวจิรา  บุญรักษ์ /นางสริินาถ  มีสรรพวงศ์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูรัตติกรครูรัตติกรครูปพัฒน์กรณ์ครูพนาดรครูพนาดร

ครูปรัชญาครูเดือนเพญ็ครูนพดลครูจิราครูปพัฒน์กรณ์

ครูรัชนกครูจิราครูสมควรครูสมควรครูศิริมา

ครtูeacher 6ครูสุภัทรชัยครูปพัฒน์กรณ์ครูเดือนเพญ็ครูพิณชุดา

ครูพิณชุดาครูสมควรครูศิริมาครูเดือนเพญ็คุณธรรม

ว23201ว23201ส23101ง23102ง23102

333333333131131

แนะแนวอ23101ส23102ค23101ส23101

333333333333333

ส23235ค23101ว23101ว23101ท23101

333333122122333

อ23101พ23101ส23101อ23101ศ23101

333630333333333

ศ23101ว23101ท23101อ23101กจิกรรม

333333333333

ครูสราวุธ

ครูธชิากร

ครูสกุล

ครูศิริมา

ครtูeacher 6

พ23101

333

จ23203

333

ค23201

333

ท23101

333

อ23101

333

ครูจิรา

ครูสกุล

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสิรินาถ

ค23101

333

ค23201

333

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ง23101

333

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/6 ห้องเรียนประจาํ 334 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางชื<นจิต  ชุนหกรณ์ / นางสาวดาวใจ  แสงสวุรรณ  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูธนัญภรณ์ครูธนัญภรณ์ครูชื<นจิตครูดาวใจครูพิณชุดา

ครูสุภัคครtูeacher 6ครูเบญจพรครูกลัยาณีครูพละ3

ครูอารีรัตน์ครูปรัชญาครูชื<นจิต

ครูธชิากรครูเบญจพรครูกลัยาณีครูสุภัทรชัยครูชื<นจิต

ครูกลัยาณีครูชื<นจิตครูอมรรัตน์ครูอมรรัตน์คุณธรรม

ง23102ง23102ส23235ท23101ศ23101

624624334334334

ง23101อ23101สบืค้นอ23101พ23101

334334334334334

ค23101แนะแนวเพิ<มเตมิเพิ<มเตมิส23101

334334334

จ23203สบืค้นอ23101พ23101ส23101

334334334630334

อ23101ส23101ว23101ว23101กจิกรรม

334334122122

ครูอารีรัตน์

ครูชื<นจิต

ครtูeacher 6

ครูดาวใจ

ครูอารีรัตน์

ค23101

334

ส23102

334

อ23101

334

ท23101

334

ค23101

334

ครูอมรรัตน์

ครูพิณชุดา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูดาวใจ

ว23101

334

ศ23101

334

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ท23101

334

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/7 ห้องเรียนประจาํ 335 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวณีรนุช  เชื<อมสวุรรณ /นายพนาดร  แสนใจ   ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูณีรนุชครูกุลญานิษฐ์ครูรัชนกครูวิยะดาครูนพดล

ครtูeacher 6ครูกุลญานิษฐ์ครูนํ+าทพิย์ครูปรัชญาครูธรีะยุทธ

ครูสมควรครูสมควรครtูeacher 6

ครูวิยะดาครูกุลญานิษฐ์ครูอจัฉราครูพนาดรครูพนาดร

ครูอจัฉราครูพิณชุดาครูณีรนุชครูสมควรคุณธรรม

อ23101ค23101ส23235ท23101ส23102

335335335335335

อ23101ค23101สบืค้นแนะแนวพ23101

335335335335335

ว23101ว23101เพิ<มเตมิเพิ<มเตมิอ23101

122122335

ท23101ค23101ส23101ง23102ง23102

335335335131131

ส23101ศ23101อ23101ว23101กจิกรรม

335335335335

ครูอจัฉรา

ครูพิณชุดา

ครูวิยะดา

ครูณีรนุช

ครูสิรินาถ

ส23101

335

ศ23101

335

ท23101

335

อ23101

335

ง23101

335

ครูธชิากร

ครูสุภัทรชัย

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูนํ+าทพิย์

จ23203

335

พ23101

630

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

สบืค้น

335

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/8 ห้องเรียนประจาํ 336 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวอมรรัตน์  แกมชัยภมูิ / นายปรัชญา  โชโต  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูกลัยาณีครูสุภัทรชัยครูสุภัคครtูeacher 6ครูสังคม D

ครูสุพัตราครูปพัฒน์กรณ์สิริลักษณครูอมรรัตน์ครูอมรรัตน์

ครูปพัฒน์กรณ์ครtูeacher 6ครูนิตยา

ครูธนัญภรณ์ครูกลัยาณีครูศรินยาครูนพดลครูสุพัตรา

ครูอมรรัตน์ครูสุพัตราครูรัชนกครูนิตยาคุณธรรม

อ23101พ23101ง23101อ23101สบืค้น

336630336336336

ค23101ส23101จ23203ว23101ว23101

336336 336122122

ส23101อ23101เพิ<มเตมิเพิ<มเตมิท23101

336336336

ง23102อ23101สบืค้นส23102ค23101

624336336336336

ว23101ค23101ส23235ท23101กจิกรรม

336336336336

ครูนิตยา

ครูปรัชญา

ครูกลัยาณี

ครูธนัญภรณ์

ครูปพัฒน์กรณ์

ท23101

336

แนะแนว

336

อ23101

336

ง23102

624

ส23101

336

ครูสาวิตรี

ครูพละ3

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสาวิตรี

ศ23101

336

พ23101

336

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ศ23101

336

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/9 ห้องเรียนประจาํ 338 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวพิณชุดา  ชื+อมีชัย / นางสาวรัชนก  อยู่อ่อน  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูพนาดรครูพนาดรครtูeacher 6ครูอจัฉราครูธชิากร

ครูอารีรัตน์ครูนพดลครูอจัฉราครูเดือนเพญ็ครูวิไล

ครูพิณชุดาครูอจัฉราครูเดือนเพญ็

ครูพิณชุดาครูพละ3ครูเดือนเพญ็ครูอมรรัตน์ครูอมรรัตน์

ครูวิไลครูสุภัทรชัยครtูeacher 6ครูรัชนกคุณธรรม

ง23102ง23102อ23101ส23101จ23203

131131338338338

ค23101ส23102ส23101อ23101ท23101

338338338338338

ศ23101ส23101เพิ<มเตมิเพิ<มเตมิอ23101

338338338

ศ23101พ23101อ23101ว23101ว23101

338338338122122

ท23101พ23101อ23101ส23235กจิกรรม

338630338338

ครูอมรรัตน์

ครูสิรินาถ

ครูอารีรัตน์

ครูปรัชญา

ครูณัฐพงศ์

ว23101

338

ง23101

338

ค23101

338

แนะแนว

338

สบืค้น

338

ครูวิไล

ครูสิริลักษณ์

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูอารีรัตน์

ท23101

338

สบืค้น

338

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ค23101

338

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 3/10 ห้องเรียนประจาํ 339 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นายสภุัทรชัย  นิรมิตรนุรักษ์  / นายนพดล  ถวนกูล  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครtูeacher 6ครูกลัยาณีครูจิราครูสุภัทรชัยครูรัชนก

ครูปพัฒน์กรณ์ครูอมรรัตน์ครูกลัยาณีครูปิยะนุชครูจิรา

ครูกลัยาณีครูภควัฒน์ครูปรัชญา

ครูอมรรัตน์ครูอมรรัตน์ครูสุภัคครูพิณชุดาครูปพัฒน์กรณ์

ครูพนาดรครูพนาดรครูนพดลครูพิณชุดาคุณธรรม

อ23101อ23101ค23101พ23101ส23235

339339339630339

ส23101ว23101อ23101สบืค้นค23101

339339339339339

อ23101สบืค้นเพิ=มเตมิเพิ=มเตมิแนะแนว

339339339

ว23101ว23101ง23101ศ23101ส23101

122122339339339

ง23102ง23102ส23102ศ23101กจิกรรม

131131339339

ครูพละ1

ครูดาวใจ

ครูดาวใจ

ครูจิรา

ครูดาวใจ

พ23101

339

ท23101

339

ท23101

339

ค23101

339

ท23101

339

ครูปพัฒน์กรณ์

ครtูeacher 6

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูธชิากร

ส23101

339

อ23101

339

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

จ23203

339

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00
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